
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TV Bornum R

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 11 16 6

25

╳

13
23

2
15
24
25

3
17

4
18

8
21

10
22

Auszeit

18:18

Ende 
15:27 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 9 1 12

2310
22:23

0
11
22

1
14
23

4
16

5
18

6
19

8
21

Auszeit

18:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:30 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 9 1 10

23

╳

12
21

1
14
23

4
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

16:21

Ende 
15:53 A  TV Bornum S

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 16 6 3

2514 10
20:16 21:16

0
16
24
25

4
17

8
19

9
21

12
22

13
23

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:56 A  TV Bornum R

I II III IV V VI Punkte
3 14 2 11 16 6

2510
13:8

╳

13
23

3
14
25

5
15

6
16

8
18

12
20

Auszeit

Ende 
16:16 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 9 1 10 7

1612
14:20

0
9
16

1
10

2
12

3
13

6
14

8
15

Auszeit

6:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Männer)
Männer

A  TV Bornum vs. USC Braunschweig III B
Spiel 43 11.01.2020 15:00 Uhr

Landkreishalle Königslutter 
38154 Königslutter 
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A  TV Bornum
2 Sante, Thorsten X
3 Buda, Lennart X
6 Stautmeister, Tim X
7 Schneider, Lars X
9 Klopschar, Holger X

10 Futterschneider, Aaron X
11 Korzinovski, Dirk X
14 Olheiser, Alexander X
15 Berger, Karsten
16 Frassek, Ingo X
A  Libero
7 Schneider, Lars X
A  Offizielle
T Berger, Karsten

CT Klopschar, Holger

C

B  USC Braunsc…
1 Taschenmacher, Peter X
2 Braatz, Lucas X
4 Löhr, Thomas X
7 Struwe, Robin X
8 Rumke, Kester X
9 Jakobs, Florian X

10 Margraf, Florian X
12 Kolberg, Sebastian X
B  Libero
4 Löhr, Thomas X
B  Offizielle
T Margraf, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
14:11 im 1. Satz: Spielunterbrechung, da die Brille des USC Braunschweig Spielers 
Braatz, Lukas bei einem ausgeführtem Angriff des TV Bornum zu Bruch ging. 
 
USC Braunschweig: erstes Höherspielen des Spielers Florian Jakobs Nummer A-NI-
056975

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Bornum USC Braunsc… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 23 0 1 1
1 2 1 25 2 23 23 0 0 1
0 1 1 25 3 20 16 0 1 1

4
5

2 3 3 75 70 62 0 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16
Sieger: TV Bornum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marfeld, Nadine 1 Weigel, Tino
2 Rohnstock, Steffen 2 Reinert, Björn

Schreiber 3 Saeger, Christoph
Schr. Leeder, Stefan 4 Wende, Christopher

Assist. Walther, Mario

Dokument erstellt: 11.01.2020 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


