

Verbandsliga 3 (Männer)

Männer

A TV Bornum vs. USC Braunschweig III B

Spiel 43

11.01.2020 15:00 Uhr

Landkreishalle Königslutter 38154 Königslutter



		Aufschlagfolge		S		art :00	(A	I VT (Bornu	m	R	En 15		В	USC E	Brauns	sc	S			
	A	Aufsch	lagfolge	Λ	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte			
	St	Startaufstellung				A	3	9	2	11	16	6		7	2	8	9	1	12		ŀ
Aufstellung		S	pielernr.								25						10	23			
ufste	Auswechsel- spieler	•		Z													22:23				
Ā	·	Sp	ielstand																		
		1.	5.	1	X	2	3	4	8	10	Auszeit	0	1	4	5	6	8	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13 23	15 24 25	17	18	21	22	18:18	11 22	14 23	16	18	19	21	18:21			

S	St 15	art :30	В	0			R	En 15	de :53	Œ	s			
	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	2	8	9	1	10		9	2	11	16	6	3	
Т							23	14					10	25
Z								20:16					21:16	
2	X	1	4	7	8	10	Auszeit	0	4		9	12 22	13 23	Auszeit
	12 21	14 23	15	16	17	18	16:21	16 24 25	17	19	21	22	23	23:21

	Aufochlonfolge			S		art :56	A TV Bornum			R	En 16	de :16	B USC Braunsc				S	
	A	Aufscl	hlagfolge	Λ	ı	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	II	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	ıfstellung		3	14	2	11	16	6		2	8	9	1	10	7	
Inng		S	pielernr.	ı				10			25		12					16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z				13:8					14:20					
Ā	•	5	pielstand															
		1.	5.	2	X	3	5_		8	12 20	Auszeit	00	1	2	3	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 23	14 25	15	16	18	20		9	10	12	13	14	15	6:12

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SAA														
T														
4							Auszeit							

	A	ufsch	nlagfolge					
	Si	Startaufstellung						
llung		s	pielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

en								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	
	5																					
								Auszeit														Auszeit
nd																						
	\rightarrow																					
nr.								-							-							-
ng	_																					
ge ng nr.	A																					
	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte

	(\mathbf{A})	TV Bornum		(B) USC Braunsc							
	2	Sante, Thorsten	Х	1	Taschenmacher, Peter	Х					
	3	Buda, Lennart	Х	2	Braatz, Lucas	Х					
	6	Stautmeister, Tim	Х	4	Löhr, Thomas	Х					
	7	Schneider, Lars	Х	7	©Struwe, Robin	Х					
	9	Klopschar, Holger	Х	8	Rumke, Kester	Х					
1	10	Futterschneider, Aaron	Х	9	Jakobs, Florian	Х					
1	11	Korzinovski, Dirk	Х	10	Margraf, Florian	Х					
	14	Olheiser, Alexander	Χ	12	Kolberg, Sebastian	Х					
		Berger, Karsten		(B)	Libero						
	16	© Frassek, Ingo	Х	4	Löhr, Thomas	Х					
	(A)	Libero		(B)	Offizielle						
)	7	Schneider, Lars	Х	T	Margraf, Florian	T					
	A	Offizielle									
	Т	Berger, Karsten									

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

14:11 im 1. Satz: Spielunterbrechung, da die Brille des USC Braunschweig Spielers Braatz, Lukas bei einem ausgeführtem Angriff des TV Bornum zu Bruch ging.

USC Braunschweig: erstes Höherspielen des Spielers Florian Jakobs Nummer A-NI-056975

Start: 1! Sieger:
Dokume
 POKUIIIE

Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	27	23	0	1	1			
1	2	1	25	2	23	23	0	0	1			
0	1	1	25	3	20	16	0	1	1			
4												
				5								
2			75		70	62						
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16												
				Bornun					3:0			

(A) TV Bornum USC Braunsc... (B)

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Marfeld, Nadine	1	Weigel, Tino
2	Rohnstock, Steffen	2	Reinert, Björn
	Schreiber	3	Saeger, Christoph
Schr.	Leeder, Stefan	4	Wende, Christopher
Assist.	Walther, Mario		

CT Klopschar, Holger